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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.
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30007864

IES JOSÉ LUIS CASTILLO PUCHE (YECLA - YECLA)

IES LA FLOTA (MURCIA - MURCIA)

CEA MAR MENOR (TORRE-PACHECO - TORRE-
PACHECO)

IES FRANCISCO ROS GINER (LORCA - LORCA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

IES ALQUIBLA (ALBERCA DE LAS TORRES - 
MURCIA)

IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI Centro de la ONCE  (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES SIERRA DE CARRASCOY (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

IES SANTA LUCÍA (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

IES JOSÉ IBÁÑEZ MARTÍN (LORCA - LORCA)

IES RICARDO ORTEGA (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)

IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

IES SAN ISIDORO (DOLORES (LOS) - CARTAGENA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)
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Itinera con 30006392 IES MARQUÉS DE LOS VÉLEZ (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON 
JUAN - MURCIA)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def



Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicacion Funcionarios de Secundaria y Otros     -      Listado a  31 de Julio      de 2018, a las 15:03

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 31 de julio de 2018

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30019064

30018321

30019854

30008753

30009320

30700168

30009733

30013049

30018096

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)

IES FEDERICO BALART (PLIEGO - PLIEGO)

CIFPPU HESPÉRIDES (SANTA LUCIA - CARTAGENA)

IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)

IES RIBERA DE LOS MOLINOS (MULA - MULA)

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL DE MULA (MULA
- MULA)

CSU MUS MANUEL MASSOTTI LITTEL (MURCIA - 
MURCIA)

CPR MUS CONSERVATORIO DE MUSICA DE MURCIA
(MURCIA - MURCIA)

E ARTE ESCUELA DE ARTE (MURCIA - MURCIA)
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Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

2

1

1

4

1

01/09/18

01/09/18

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

D

D

D

D

D

Pro/Def


